concessione o permesso  di costruzione o autorizzazione”. 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.  

Il tutto come meglio specificato e descritto nella perizia di stima depositata in atti e pubblicata nel 

PVC e nei siti internet preposti. 

Prezzo base: euro 18.045,00 (diciottomilaquarantacinque/00); 

Offerta minima: offerta minima euro 13.534,00 (tredicimilacinquecentotrentaquattro/00), pari 

al 75% del prezzo base, arrotondato all’euro superiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.

[...]

Una porzione di bene ricade inoltre nella fascia di tutela dei corsi d’acqua zona ViCa-art. 41 delle 

NTA.  

Risulta libero.  

Il tutto come meglio specificato e descritto nella perizia di stima depositata in atti e pubblicata nel 

PVC e nei siti internet preposti. 

Prezzo base: euro 3.792,00 (tremilasettecentonovantadue/00); 

Offerta minima: offerta minima euro 2.884,00 (duemilaottocentottantaquattro/00), pari al 75% 

del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

L’edificio ricade in 

Zona E –Agricola art. 29 NTA (Zona Agricola E) . 

L’immobile risulta libero. 

Il tutto come meglio specificato e descritto nella perizia di stima depositata in atti e pubblicata nel 

PVC e nei siti internet preposti. 

Prezzo base: euro 777,00  (settecentosettantasette/00); 

Offerta minima: offerta minima euro 583,00 (cinquecentoottantatre/00), pari al 75% del prezzo 

base, arrotondato all’euro superiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è

[...]

0019612/2022 del 26/05/2022. 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

L’immobile è libero.  

Il tutto come meglio specificato e descritto nella perizia di stima depositata in atti e pubblicata nel 

PVC e nei siti internet preposti. 

Prezzo base: euro 342,00 (trecentoquarantadue/00). 

Offerta minima: offerta minima euro 257,00 (duecentocinquantasette/00), pari al 75% del prezzo 

base, arrotondato all’euro superiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è